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35Â° TROFEO EDOARDO CRESPI - UNDER 16 (1412021E)
Milano - 06-12-2014 - 08-12-2014

Torneo 35Â° TROFEO EDOARDO CRESPI - UNDER 16 1412021E

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 06-12-2014 - 08-12-2014

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri SANTANDREA MARCO - CAPECE A. - GANCI S. - GISOLINI M. - ZERMIAN F.

Partecipanti 38

Sito Internet

Meharunkar Prabhav

1Caprioni Alberto

2
Ahmed Walijah

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

35Â° TROFEO EDOARDO CRESPI - UNDER 16 (1412021E)
Milano - 06-12-2014 - 08-12-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 25 NC Meharunkar Prabhav 5.0 ITA 12.5013.008.50 13.00 1410 1408 2086 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2002

2 32 NC Caprioni Alberto 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.50 1377 1447 1688 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2005

3 6 NC Ahmed Walijah 4.0 ITA 13.5015.508.50 10.50 1440 1390 1631 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2003

4 14 NC Pozzari Simone 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.50 1440 1409 1650 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2006

5 1 NC Campana Ettore 4.0 ITA 12.0012.508.50 9.00 1487 1432 1809 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2003

6 15 NC Pricop Alexandru 4.0 ITA 10.5010.507.50 7.50 1440 1397 1591 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 0 2005

7 13 NC Monacelli Ludovico 4.0 ITA 10.0010.506.50 7.00 1440 1369 1610 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2004

8 31 NC Castellucci Emiliano3.5 ITA 14.0016.5010.0011.50 1386 1442 1508 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2003

9 5 NC Meharunkar Pari Prasad3.5 ITA 11.0012.007.00 8.00 1443 1429 1727 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2005

10 33 NC Oliveto Alessandro 3.0 ITA 15.0017.0010.008.00 1377 1425 1498 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

11 2 NC Moresco Jacopo 3.0 ITA 13.5015.509.50 7.50 1479 1425 1436 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2003

12 3 NC Sancilio  Giorgia 3.0 ITA 13.5014.508.50 5.50 1449 1421 1494 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

13 38 NC Lorenzetti Ilaria 3.0 ITA 12.0012.007.00 3.00 1335 1425 1425 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 2003

14 9 NC Malinverno Lorenzo 3.0 ITA 11.5012.008.00 5.00 1440 1398 1471 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2003

15 30 NC Alberti Giordano 3.0 ITA 10.0011.006.00 5.00 1386 1434 1507 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2003

16 20 NC Seva Alessio 3.0 ITA 8.00 8.50 5.00 4.50 1434 1410 1482 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

17 10 NC Mangiapan Gabriele 2.5 ITA 12.0012.508.00 3.75 1440 1419 1367 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2002

18 36 NC Ventimiglia Giulia 2.5 ITA 11.5013.507.50 5.25 1353 1437 1437 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2002

19 22 3N Bombi Niccolo' 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.75 1425 1431 1432 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2004

20 28 NC Tortarolo Sabrina 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1398 1417 1418 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2001

21 35 NC Di Giacomo Mirco 2.5 ITA 8.00 8.50 4.50 2.25 1368 1439 1440 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2002

22 23 NC Sesana Letizia 2.0 ITA 13.5015.509.50 5.50 1413 1439 1289 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

23 26 NC Migotto Alessandro 2.0 ITA 12.5014.508.50 4.00 1404 1447 1376 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2004

24 24 NC Brusadelli Andrea 2.0 ITA 12.5014.508.50 4.00 1410 1419 1347 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2006

25 12 NC Minelli Emanuele 2.0 ITA 12.0012.508.00 3.50 1440 1405 1334 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2004

26 34 NC Tortarolo Vanessa 2.0 ITA 10.5010.507.00 4.00 1374 1439 1368 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2004

27 11 NC Minelli Annamaria 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1440 1402 1331 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2002

28 16 NC Rapisarda Mattia 2.0 ITA 9.00 10.006.50 3.50 1440 1377 1305 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2001

29 8 NC De Roberto Giuseppe 2.0 ITA 8.00 9.00 5.00 2.00 1440 1398 1326 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

30 17 NC Rindone Andrea 2.0 ITA 7.50 8.00 5.00 1.00 1440 1396 1325 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

31 4 NC Titze Leo 1.5 ITA 10.5011.007.50 1.75 1446 1413 1264 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2005

32 27 NC Montaruli Federico 1.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 1401 1438 704 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2002

33 37 NC Marciano Francesca 1.0 ITA 11.0012.007.00 3.00 1350 1438 1199 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2001

34 21 NC Stocco Samuele 1.0 ITA 11.0011.507.50 0.50 1431 1428 1158 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2006

35 18 NC Triboi Valentin 1.0 ITA 10.5011.507.50 1.00 1440 1392 1152 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2003

36 19 NC Zanobio Arun Kumar 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1440 1433 710 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2001

37 7 NC Castellucci Leonardo1.0 ITA 10.0010.005.00 0.00 1440 1431 697 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

38 29 NC Zanin Alessia 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1389 1440 705 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2002
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

35Â° TROFEO EDOARDO CRESPI - UNDER 16 (1412021E)
Milano - 06-12-2014 - 08-12-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Ahmed Walijah ITA LOM MI 1440 1390 1631 2003 M 163758

30 NC Alberti Giordano ITA LOM MI 1386 1434 1507 2003 M 159610

22 3N Bombi Niccolo' ITA LOM MI 1425 1431 1432 2004 M 158636

24 NC Brusadelli Andrea ITA LOM MI 1410 1419 1347 2006 M 162817

1 NC Campana Ettore ITA LOM MI 1487 1432 1809 2003 M 2816526 155597

32 NC Caprioni Alberto ITA LOM MI 1377 1447 1688 2005 M 153123

31 NC Castellucci EmilianoITA LOM MI 1386 1442 1508 2003 M 158086

7 NC Castellucci LeonardoITA LOM MI 1440 1431 697 2005 M 158087

8 NC De Roberto Giuseppe ITA LOM MI 1440 1398 1326 2003 M 157421

35 NC Di Giacomo Mirco ITA LOM MI 1368 1439 1440 2002 M 160385

38 NC Lorenzetti Ilaria ITA LOM MI 1335 1425 1425 2003 M 158257

9 NC Malinverno Lorenzo ITA LOM MI 1440 1398 1471 2003 M 165326

10 NC Mangiapan Gabriele ITA LOM MI 1440 1419 1367 2002 M 158653

37 NC Marciano Francesca ITA LIG SV 1350 1438 1199 2001 M 163809

5 NC Meharunkar Pari PrasadITA LOM MI 1443 1429 1727 2005 M 67300090 158063

25 NC Meharunkar Prabhav ITA LOM MI 1410 1408 2086 2002 M 158064

26 NC Migotto Alessandro ITA LOM MI 1404 1447 1376 2004 M 163810

11 NC Minelli Annamaria ITA LOM MI 1440 1402 1331 2002 M 159900

12 NC Minelli Emanuele ITA LOM MI 1440 1405 1334 2004 M 162905

13 NC Monacelli Ludovico ITA LOM MI 1440 1369 1610 2004 M 165438

27 NC Montaruli Federico ITA LOM MI 1401 1438 704 2002 M 157210

2 NC Moresco Jacopo ITA EMI FE 1479 1425 1436 2003 M 159922

33 NC Oliveto Alessandro ITA LOM MI 1377 1425 1498 2004 M 162024

14 NC Pozzari Simone ITA LOM MI 1440 1409 1650 2006 M 161342

15 NC Pricop Alexandru ITA EMI PC 1440 1397 1591 2005 M 163263

16 NC Rapisarda Mattia ITA LOM MI 1440 1377 1305 2001 M 163812

17 NC Rindone Andrea ITA LOM MI 1440 1396 1325 2007 M

3 NC Sancilio  Giorgia ITA LOM MI 1449 1421 1494 2002 M 154579

23 NC Sesana Letizia ITA LOM MI 1413 1439 1289 2003 M 162023

20 NC Seva Alessio ITA LOM MI 1434 1410 1482 2004 M 162095

21 NC Stocco Samuele ITA LOM MB 1431 1428 1158 2006 M 158091

4 NC Titze Leo ITA LOM MI 1446 1413 1264 2005 M 161975

28 NC Tortarolo Sabrina ITA LIG SV 1398 1417 1418 2001 M 155645

34 NC Tortarolo Vanessa ITA LIG SV 1374 1439 1368 2004 M 155643

18 NC Triboi Valentin ITA LOM MI 1440 1392 1152 2003 M 162674

36 NC Ventimiglia Giulia ITA LOM MI 1353 1437 1437 2002 M 156113

29 NC Zanin Alessia ITA LOM MI 1389 1440 705 2002 M 159907

19 NC Zanobio Arun Kumar ITA LOM MI 1440 1433 710 2001 M 165439
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

35Â° TROFEO EDOARDO CRESPI - UNDER 16 (1412021E)
Milano - 06-12-2014 - 08-12-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 NC Campana Ettore 4.0 ITA | 19 N 1 | 23 B 1 | 31 N Â½ | 2 B 1 | 5 N Â½ | -1

11 2 NC Moresco Jacopo 3.0 ITA | 20 B 1 | 22 N 1 | 32 B 0 | 1 N 0 | 26 B 1 | 1

12 3 NC Sancilio  Giorgia 3.0 ITA | 21 N 1 | 25 B 0 | 18 N 1 | 31 B 1 | 14 N 0 | -1

31 4 NC Titze Leo 1.5 ITA | 22 B 0 | 28 N 0 | 20 B 0 | 7 N 1 | 35 B Â½ | 1

9 5 NC Meharunkar Pari Prasad 3.5 ITA | 23 N 0 | 10 B 1 | 21 N 1 | 34 B 1 | 1 B Â½ | 1

3 6 NC Ahmed Walijah 4.0 ITA | 24 B 1 | 26 N 1 | 36 B 1 | 32 N 1 | 25 B 0 | 1

37 7 NC Castellucci Leonardo 1.0 ITA | 25 N 0 | 21 B 0 | 10 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 0

29 8 NC De Roberto Giuseppe 2.0 ITA | 26 B 0 | 24 N 0 | 30 B 0 | 37 N 1 | 18 B 1 | 1

14 9 NC Malinverno Lorenzo 3.0 ITA | 27 N 1 | 31 B 0 | 23 N 1 | 36 B 1 | 15 N 0 | -1

17 10 NC Mangiapan Gabriele 2.5 ITA | 28 B Â½ | 5 N 0 | 7 B 1 | 11 N 1 | 32 B 0 | 1

27 11 NC Minelli Annamaria 2.0 ITA | 29 N 1 | 33 B 0 | 34 N 0 | 10 B 0 | 21 N 1 | -1

25 12 NC Minelli Emanuele 2.0 ITA | 30 B 1 | 32 N 0 | 22 B 0 | 28 N 0 | 19 B 1 | 1

7 13 NC Monacelli Ludovico 4.0 ITA | 31 N 0 | 27 B 1 | 37 N 1 | 38 B 1 | 33 B 1 | 1

4 14 NC Pozzari Simone 4.0 ITA | 32 B 0 | 30 N 1 | 24 B 1 | 22 N 1 | 3 B 1 | 1

6 15 NC Pricop Alexandru 4.0 ITA | 33 N 0 | 0 1 | 35 B 1 | 26 N 1 | 9 B 1 | 0

28 16 NC Rapisarda Mattia 2.0 ITA | 35 B 1 | 36 N 0 | 26 B 0 | 24 N 0 | 37 B 1 | 1

30 17 NC Rindone Andrea 2.0 ITA | 36 N 0 | 34 B 0 | 19 N 1 | 23 B 0 | 27 N 1 | -1

35 18 NC Triboi Valentin 1.0 ITA | 37 B 1 | 38 N 0 | 3 B 0 | 30 N 0 | 8 N 0 | -1

36 19 NC Zanobio Arun Kumar 1.0 ITA | 1 B 0 | 35 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 0

16 20 NC Seva Alessio 3.0 ITA | 2 N 0 | 37 B 0 | 4 N 1 | 27 B 1 | 34 N 1 | -1

34 21 NC Stocco Samuele 1.0 ITA | 3 B 0 | 7 N 1 | 5 B 0 | 35 N 0 | 11 B 0 | 1

19 22 3N Bombi Niccolo' 2.5 ITA | 4 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 14 B 0 | 36 N Â½ | -1

22 23 NC Sesana Letizia 2.0 ITA | 5 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 17 N 1 | 30 B 0 | 1

24 24 NC Brusadelli Andrea 2.0 ITA | 6 N 0 | 8 B 1 | 14 N 0 | 16 B 1 | 38 N 0 | -1

1 25 NC Meharunkar Prabhav 5.0 ITA | 7 B 1 | 3 N 1 | 38 B 1 | 33 N 1 | 6 N 1 | -1

23 26 NC Migotto Alessandro 2.0 ITA | 8 N 1 | 6 B 0 | 16 N 1 | 15 B 0 | 2 N 0 | -1

32 27 NC Montaruli Federico 1.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 20 N 0 | 17 B 0 | 0

20 28 NC Tortarolo Sabrina 2.5 ITA | 10 N Â½ | 4 B 1 | 33 N 0 | 12 B 1 | 31 N 0 | -1

38 29 NC Zanin Alessia 0.0 ITA | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

15 30 NC Alberti Giordano 3.0 ITA | 12 N 0 | 14 B 0 | 8 N 1 | 18 B 1 | 23 N 1 | -1

8 31 NC Castellucci Emiliano 3.5 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 28 B 1 | 1

2 32 NC Caprioni Alberto 4.0 ITA | 14 N 1 | 12 B 1 | 2 N 1 | 6 B 0 | 10 N 1 | -1

10 33 NC Oliveto Alessandro 3.0 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 28 B 1 | 25 B 0 | 13 N 0 | 1

26 34 NC Tortarolo Vanessa 2.0 ITA | 0 0 | 17 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 20 B 0 | 0

21 35 NC Di Giacomo Mirco 2.5 ITA | 16 N 0 | 19 B 1 | 15 N 0 | 21 B 1 | 4 N Â½ | -1

18 36 NC Ventimiglia Giulia 2.5 ITA | 17 B 1 | 16 B 1 | 6 N 0 | 9 N 0 | 22 B Â½ | 1

33 37 NC Marciano Francesca 1.0 ITA | 18 N 0 | 20 N 1 | 13 B 0 | 8 B 0 | 16 N 0 | -1

13 38 NC Lorenzetti Ilaria 3.0 ITA | 0 1 | 18 B 1 | 25 N 0 | 13 N 0 | 24 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

35Â° TROFEO EDOARDO CRESPI - UNDER 16 (1412021E)
Milano - 06-12-2014 - 08-12-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Campana Ettore ITA 1487 1 0.50 0.56 -0.06 1432.201809 2003 M 2816526 155597

5 NC Meharunkar Pari PrasadITA 1443 1 0.50 0.44 0.06 1429.001727 2005 M 67300090 158063
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

35Â° TROFEO EDOARDO CRESPI - UNDER 16 (1412021E)
Milano - 06-12-2014 - 08-12-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Ahmed Walijah ITA 1440 5 4.00 2.80 1.2 36 1390.801631 2003 M 163758

30 NC Alberti Giordano ITA 1386 5 3.00 2.10 0.9 27 1434.601507 2003 M 159610

22 3N Bombi Niccolo' ITA 1425 5 2.50 2.50 0 3 1431.601432 2004 M 158636

24 NC Brusadelli Andrea ITA 1410 5 2.00 2.40 -0.4 -12 1419.001347 2006 M 162817

32 NC Caprioni Alberto ITA 1377 5 4.00 2.00 2 60 1447.801688 2005 M 153123

31 NC Castellucci EmilianoITA 1386 4 3.00 2.10 1.4 42 1442.801508 2003 M 158086

7 NC Castellucci LeonardoITA 1440 4 0.00 2.00 -2 -60 1431.75697 2005 M 158087

8 NC De Roberto Giuseppe ITA 1440 5 2.00 2.80 -0.8 -24 1398.001326 2003 M 157421

35 NC Di Giacomo Mirco ITA 1368 5 2.50 2.00 0.5 15 1439.401440 2002 M 160385

38 NC Lorenzetti Ilaria ITA 1335 4 2.00 1.50 0.5 15 1425.001425 2003 M 158257

9 NC Malinverno Lorenzo ITA 1440 5 3.00 2.80 0.2 6 1398.601471 2003 M 165326

10 NC Mangiapan Gabriele ITA 1440 4 2.50 2.70 -0.2 -3 1419.601367 2002 M 158653

37 NC Marciano Francesca ITA 1350 5 1.00 1.90 -0.9 -27 1438.801199 2001 M 163809

25 NC Meharunkar Prabhav ITA 1410 5 5.00 2.50 2.5 75 1408.202086 2002 M 158064

26 NC Migotto Alessandro ITA 1404 5 2.00 2.20 -0.2 -6 1447.801376 2004 M 163810

11 NC Minelli Annamaria ITA 1440 5 2.00 2.80 -0.8 -24 1402.201331 2002 M 159900

12 NC Minelli Emanuele ITA 1440 5 2.00 2.80 -0.8 -21 1405.201334 2004 M 162905

13 NC Monacelli Ludovico ITA 1440 5 4.00 3.00 1 30 1369.801610 2004 M 165438

27 NC Montaruli Federico ITA 1401 4 0.00 1.80 -1.8 -54 1438.50704 2002 M 157210

2 NC Moresco Jacopo ITA 1479 4 3.00 2.90 0.1 3 1425.401436 2003 M 159922

33 NC Oliveto Alessandro ITA 1377 5 3.00 2.20 0.8 27 1425.601498 2004 M 162024

14 NC Pozzari Simone ITA 1440 5 4.00 2.70 1.3 39 1409.401650 2006 M 161342

15 NC Pricop Alexandru ITA 1440 4 3.00 2.20 0.8 24 1397.251591 2005 M 163263

16 NC Rapisarda Mattia ITA 1440 5 2.00 2.90 -0.9 -27 1377.001305 2001 M 163812

17 NC Rindone Andrea ITA 1440 5 2.00 2.80 -0.8 -24 1396.201325 2007 M

3 NC Sancilio  Giorgia ITA 1449 5 3.00 2.70 0.3 9 1421.401494 2002 M 154579

23 NC Sesana Letizia ITA 1413 3 1.00 2.30 -0.3 -9 1439.201289 2003 M 162023

20 NC Seva Alessio ITA 1434 5 3.00 2.70 0.3 9 1410.001482 2004 M 162095

21 NC Stocco Samuele ITA 1431 4 1.00 2.50 -1.5 -45 1428.001158 2006 M 158091

4 NC Titze Leo ITA 1446 5 1.50 2.70 -1.2 -36 1413.001264 2005 M 161975

28 NC Tortarolo Sabrina ITA 1398 5 2.50 2.40 0.1 3 1417.801418 2001 M 155645

34 NC Tortarolo Vanessa ITA 1374 3 2.00 1.60 0.4 12 1439.251368 2004 M 155643

18 NC Triboi Valentin ITA 1440 5 1.00 2.80 -1.8 -54 1392.001152 2003 M 162674

36 NC Ventimiglia Giulia ITA 1353 5 2.50 1.90 0.6 18 1437.001437 2002 M 156113

29 NC Zanin Alessia ITA 1389 1 0.00 0.40 -0.4 -12 1440.00705 2002 M 159907

19 NC Zanobio Arun Kumar ITA 1440 3 0.00 2.00 -2 -60 1433.75710 2001 M 165439

FSI - 35Â° TROFEO EDOARDO CRESPI - UNDER 16 (1412021E) - Milano - 06-12-2014 - 08-12-2014 - Pag. 6/21



T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

35Â° TROFEO EDOARDO CRESPI - UNDER 16 (1412021E)
Milano - 06-12-2014 - 08-12-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Zanobio Arun Kumar ITA 1440   |  1 NC Campana Ettore ITA 1487 0 - 1

2 2 NC Moresco Jacopo ITA 1479   |  20 NC Seva Alessio ITA 1434 1 - 0

3 21 NC Stocco Samuele ITA 1431   |  3 NC Sancilio  Giorgia ITA 1449 0 - 1

4 4 NC Titze Leo ITA 1446   |  22 3N Bombi Niccolo' ITA 1425 0 - 1

5 23 NC Sesana Letizia ITA 1413   |  5 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1443 1 - 0

6 6 NC Ahmed Walijah ITA 1440   |  24 NC Brusadelli Andrea ITA 1410 1 - 0

7 25 NC Meharunkar Prabhav ITA 1410   |  7 NC Castellucci Leonardo ITA 1440 1 - 0

8 8 NC De Roberto Giuseppe ITA 1440   |  26 NC Migotto Alessandro ITA 1404 0 - 1

9 27 NC Montaruli Federico ITA 1401   |  9 NC Malinverno Lorenzo ITA 1440 0 - 1

10 10 NC Mangiapan Gabriele ITA 1440   |  28 NC Tortarolo Sabrina ITA 1398 Â½ - Â½

11 29 NC Zanin Alessia ITA 1389   |  11 NC Minelli Annamaria ITA 1440 0 - 1

12 12 NC Minelli Emanuele ITA 1440   |  30 NC Alberti Giordano ITA 1386 1 - 0

13 31 NC Castellucci Emiliano ITA 1386   |  13 NC Monacelli Ludovico ITA 1440 1 - 0

14 14 NC Pozzari Simone ITA 1440   |  32 NC Caprioni Alberto ITA 1377 0 - 1

15 33 NC Oliveto Alessandro ITA 1377   |  15 NC Pricop Alexandru ITA 1440 1 - 0

16 16 NC Rapisarda Mattia ITA 1440   |  35 NC Di Giacomo Mirco ITA 1368 1 - 0

17 36 NC Ventimiglia Giulia ITA 1353   |  17 NC Rindone Andrea ITA 1440 1 - 0

18 18 NC Triboi Valentin ITA 1440   |  37 NC Marciano Francesca ITA 1350 1 - 0

19 34 NC Tortarolo Vanessa ITA 1374   |  0 - F

20 38 NC Lorenzetti Ilaria ITA 1335   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

35Â° TROFEO EDOARDO CRESPI - UNDER 16 (1412021E)
Milano - 06-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Campana Ettore 1 ITA 1487   |  23 NC Sesana Letizia 1 ITA 1413 1 - 0

2 22 3N Bombi Niccolo' 1 ITA 1425   |  2 NC Moresco Jacopo 1 ITA 1479 0 - 1

3 3 NC Sancilio  Giorgia 1 ITA 1449   |  25 NC Meharunkar Prabhav 1 ITA 1410 0 - 1

4 26 NC Migotto Alessandro 1 ITA 1404   |  6 NC Ahmed Walijah 1 ITA 1440 0 - 1

5 9 NC Malinverno Lorenzo 1 ITA 1440   |  31 NC Castellucci Emiliano 1 ITA 1386 0 - 1

6 11 NC Minelli Annamaria 1 ITA 1440   |  33 NC Oliveto Alessandro 1 ITA 1377 0 - 1

7 32 NC Caprioni Alberto 1 ITA 1377   |  12 NC Minelli Emanuele 1 ITA 1440 1 - 0

8 36 NC Ventimiglia Giulia 1 ITA 1353   |  16 NC Rapisarda Mattia 1 ITA 1440 1 - 0

9 38 NC Lorenzetti Ilaria 1 ITA 1335   |  18 NC Triboi Valentin 1 ITA 1440 1 - 0

10 28 NC Tortarolo Sabrina 0.5 ITA 1398   |  4 NC Titze Leo 0 ITA 1446 1 - 0

11 5 NC Meharunkar Pari Prasad0 ITA 1443   |  10 NC Mangiapan Gabriele 0.5 ITA 1440 1 - 0

12 7 NC Castellucci Leonardo 0 ITA 1440   |  21 NC Stocco Samuele 0 ITA 1431 0 - 1

13 24 NC Brusadelli Andrea 0 ITA 1410   |  8 NC De Roberto Giuseppe 0 ITA 1440 1 - 0

14 13 NC Monacelli Ludovico 0 ITA 1440   |  27 NC Montaruli Federico 0 ITA 1401 1 - 0

15 30 NC Alberti Giordano 0 ITA 1386   |  14 NC Pozzari Simone 0 ITA 1440 0 - 1

16 17 NC Rindone Andrea 0 ITA 1440   |  34 NC Tortarolo Vanessa 0 ITA 1374 0 - 1

17 35 NC Di Giacomo Mirco 0 ITA 1368   |  19 NC Zanobio Arun Kumar 0 ITA 1440 1 - 0

18 20 NC Seva Alessio 0 ITA 1434   |  37 NC Marciano Francesca 0 ITA 1350 0 - 1

19 15 NC Pricop Alexandru 0 ITA 1440   |  1 - F

20 29 NC Zanin Alessia 0 ITA 1389   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

35Â° TROFEO EDOARDO CRESPI - UNDER 16 (1412021E)
Milano - 06-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 31 NC Castellucci Emiliano 2 ITA 1386   |  1 NC Campana Ettore 2 ITA 1487 Â½ - Â½

2 2 NC Moresco Jacopo 2 ITA 1479   |  32 NC Caprioni Alberto 2 ITA 1377 0 - 1

3 6 NC Ahmed Walijah 2 ITA 1440   |  36 NC Ventimiglia Giulia 2 ITA 1353 1 - 0

4 25 NC Meharunkar Prabhav 2 ITA 1410   |  38 NC Lorenzetti Ilaria 2 ITA 1335 1 - 0

5 33 NC Oliveto Alessandro 2 ITA 1377   |  28 NC Tortarolo Sabrina 1.5 ITA 1398 1 - 0

6 18 NC Triboi Valentin 1 ITA 1440   |  3 NC Sancilio  Giorgia 1 ITA 1449 0 - 1

7 21 NC Stocco Samuele 1 ITA 1431   |  5 NC Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1443 0 - 1

8 23 NC Sesana Letizia 1 ITA 1413   |  9 NC Malinverno Lorenzo 1 ITA 1440 0 - 1

9 34 NC Tortarolo Vanessa 1 ITA 1374   |  11 NC Minelli Annamaria 1 ITA 1440 1 - 0

10 12 NC Minelli Emanuele 1 ITA 1440   |  22 3N Bombi Niccolo' 1 ITA 1425 0 - 1

11 37 NC Marciano Francesca 1 ITA 1350   |  13 NC Monacelli Ludovico 1 ITA 1440 0 - 1

12 14 NC Pozzari Simone 1 ITA 1440   |  24 NC Brusadelli Andrea 1 ITA 1410 1 - 0

13 15 NC Pricop Alexandru 1 ITA 1440   |  35 NC Di Giacomo Mirco 1 ITA 1368 1 - 0

14 16 NC Rapisarda Mattia 1 ITA 1440   |  26 NC Migotto Alessandro 1 ITA 1404 0 - 1

15 10 NC Mangiapan Gabriele 0.5 ITA 1440   |  7 NC Castellucci Leonardo 0 ITA 1440 1 - 0

16 4 NC Titze Leo 0 ITA 1446   |  20 NC Seva Alessio 0 ITA 1434 0 - 1

17 8 NC De Roberto Giuseppe 0 ITA 1440   |  30 NC Alberti Giordano 0 ITA 1386 0 - 1

18 19 NC Zanobio Arun Kumar 0 ITA 1440   |  17 NC Rindone Andrea 0 ITA 1440 0 - 1

19 27 NC Montaruli Federico 0 ITA 1401   |  1 - F

20 29 NC Zanin Alessia 0 ITA 1389   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

35Â° TROFEO EDOARDO CRESPI - UNDER 16 (1412021E)
Milano - 06-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 32 NC Caprioni Alberto 3 ITA 1377   |  6 NC Ahmed Walijah 3 ITA 1440 0 - 1

2 33 NC Oliveto Alessandro 3 ITA 1377   |  25 NC Meharunkar Prabhav 3 ITA 1410 0 - 1

3 1 NC Campana Ettore 2.5 ITA 1487   |  2 NC Moresco Jacopo 2 ITA 1479 1 - 0

4 3 NC Sancilio  Giorgia 2 ITA 1449   |  31 NC Castellucci Emiliano 2.5 ITA 1386 1 - 0

5 5 NC Meharunkar Pari Prasad2 ITA 1443   |  34 NC Tortarolo Vanessa 2 ITA 1374 1 - 0

6 9 NC Malinverno Lorenzo 2 ITA 1440   |  36 NC Ventimiglia Giulia 2 ITA 1353 1 - 0

7 13 NC Monacelli Ludovico 2 ITA 1440   |  38 NC Lorenzetti Ilaria 2 ITA 1335 1 - 0

8 22 3N Bombi Niccolo' 2 ITA 1425   |  14 NC Pozzari Simone 2 ITA 1440 0 - 1

9 26 NC Migotto Alessandro 2 ITA 1404   |  15 NC Pricop Alexandru 2 ITA 1440 0 - 1

10 11 NC Minelli Annamaria 1 ITA 1440   |  10 NC Mangiapan Gabriele 1.5 ITA 1440 0 - 1

11 28 NC Tortarolo Sabrina 1.5 ITA 1398   |  12 NC Minelli Emanuele 1 ITA 1440 1 - 0

12 24 NC Brusadelli Andrea 1 ITA 1410   |  16 NC Rapisarda Mattia 1 ITA 1440 1 - 0

13 17 NC Rindone Andrea 1 ITA 1440   |  23 NC Sesana Letizia 1 ITA 1413 0 - 1

14 30 NC Alberti Giordano 1 ITA 1386   |  18 NC Triboi Valentin 1 ITA 1440 1 - 0

15 20 NC Seva Alessio 1 ITA 1434   |  27 NC Montaruli Federico 1 ITA 1401 1 - 0

16 35 NC Di Giacomo Mirco 1 ITA 1368   |  21 NC Stocco Samuele 1 ITA 1431 1 - 0

17 37 NC Marciano Francesca 1 ITA 1350   |  8 NC De Roberto Giuseppe 0 ITA 1440 0 - 1

18 7 NC Castellucci Leonardo 0 ITA 1440   |  4 NC Titze Leo 0 ITA 1446 0 - 1

19 19 NC Zanobio Arun Kumar 0 ITA 1440   |  1 - F

20 29 NC Zanin Alessia 0 ITA 1389   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

35Â° TROFEO EDOARDO CRESPI - UNDER 16 (1412021E)
Milano - 06-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Ahmed Walijah 4 ITA 1440   |  25 NC Meharunkar Prabhav 4 ITA 1410 0 - 1

2 5 NC Meharunkar Pari Prasad3 ITA 1443   |  1 NC Campana Ettore 3.5 ITA 1487 Â½ - Â½

3 14 NC Pozzari Simone 3 ITA 1440   |  3 NC Sancilio  Giorgia 3 ITA 1449 1 - 0

4 15 NC Pricop Alexandru 3 ITA 1440   |  9 NC Malinverno Lorenzo 3 ITA 1440 1 - 0

5 13 NC Monacelli Ludovico 3 ITA 1440   |  33 NC Oliveto Alessandro 3 ITA 1377 1 - 0

6 10 NC Mangiapan Gabriele 2.5 ITA 1440   |  32 NC Caprioni Alberto 3 ITA 1377 0 - 1

7 31 NC Castellucci Emiliano 2.5 ITA 1386   |  28 NC Tortarolo Sabrina 2.5 ITA 1398 1 - 0

8 2 NC Moresco Jacopo 2 ITA 1479   |  26 NC Migotto Alessandro 2 ITA 1404 1 - 0

9 34 NC Tortarolo Vanessa 2 ITA 1374   |  20 NC Seva Alessio 2 ITA 1434 0 - 1

10 36 NC Ventimiglia Giulia 2 ITA 1353   |  22 3N Bombi Niccolo' 2 ITA 1425 Â½ - Â½

11 23 NC Sesana Letizia 2 ITA 1413   |  30 NC Alberti Giordano 2 ITA 1386 0 - 1

12 38 NC Lorenzetti Ilaria 2 ITA 1335   |  24 NC Brusadelli Andrea 2 ITA 1410 1 - 0

13 4 NC Titze Leo 1 ITA 1446   |  35 NC Di Giacomo Mirco 2 ITA 1368 Â½ - Â½

14 8 NC De Roberto Giuseppe 1 ITA 1440   |  18 NC Triboi Valentin 1 ITA 1440 1 - 0

15 21 NC Stocco Samuele 1 ITA 1431   |  11 NC Minelli Annamaria 1 ITA 1440 0 - 1

16 12 NC Minelli Emanuele 1 ITA 1440   |  19 NC Zanobio Arun Kumar 1 ITA 1440 1 - 0

17 16 NC Rapisarda Mattia 1 ITA 1440   |  37 NC Marciano Francesca 1 ITA 1350 1 - 0

18 27 NC Montaruli Federico 1 ITA 1401   |  17 NC Rindone Andrea 1 ITA 1440 0 - 1

19 7 NC Castellucci Leonardo 0 ITA 1440   |  1 - F

20 29 NC Zanin Alessia 0 ITA 1389   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

35Â° TROFEO EDOARDO CRESPI - UNDER 16 (1412021E)
Milano - 06-12-2014 - 08-12-2014

1 Campana Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1809 Media: 1432.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Zanobio Arun Kumar ITA 1440 1 0 1

2 B 23 NC Sesana Letizia ITA 1413 1 0 2

3 N 31 NC Castellucci Emiliano ITA 1386 Â½ 0 2

4 B 2 NC Moresco Jacopo ITA 1479 1 0 3

5 N 5 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1443 44 0.56 Â½ 0 3

0.56 0 3

2 Moresco Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 3 Perf: 1436 Media: 1425.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Seva Alessio ITA 1434 45 0.56 1 1 1

2 N 22 3N Bombi Niccolo' ITA 1425 54 0.58 1 2 2

3 B 32 NC Caprioni Alberto ITA 1377 102 0.64 0 2 2

4 N 1 NC Campana Ettore ITA 1487 -8 0.49 0 2 2

5 B 26 NC Migotto Alessandro ITA 1404 75 0.6 1 3 3

2.87 3 3

3 Sancilio  Giorgia
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 9 Perf: 1494 Media: 1421.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Stocco Samuele ITA 1431 18 0.53 1 1 1

2 B 25 NC Meharunkar Prabhav ITA 1410 39 0.55 0 1 1

3 N 18 NC Triboi Valentin ITA 1440 9 0.51 1 2 2

4 B 31 NC Castellucci Emiliano ITA 1386 63 0.59 1 3 3

5 N 14 NC Pozzari Simone ITA 1440 9 0.51 0 3 3

2.69 3 3

4 Titze Leo
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -36 Perf: 1264 Media: 1413.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Bombi Niccolo' ITA 1425 21 0.53 0 0 0

2 N 28 NC Tortarolo Sabrina ITA 1398 48 0.57 0 0 0

3 B 20 NC Seva Alessio ITA 1434 12 0.52 0 0 0

4 N 7 NC Castellucci Leonardo ITA 1440 6 0.51 1 1 1

5 B 35 NC Di Giacomo Mirco ITA 1368 78 0.61 Â½ 1 1

2.74 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

35Â° TROFEO EDOARDO CRESPI - UNDER 16 (1412021E)
Milano - 06-12-2014 - 08-12-2014

5 Meharunkar Pari Prasad
NC ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1727 Media: 1429.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Sesana Letizia ITA 1413 0 0 0

2 B 10 NC Mangiapan Gabriele ITA 1440 1 0 1

3 N 21 NC Stocco Samuele ITA 1431 1 0 2

4 B 34 NC Tortarolo Vanessa ITA 1374 1 0 3

5 B 1 NC Campana Ettore ITA 1487 -44 0.44 Â½ 0 3

0.44 0 3

6 Ahmed Walijah
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1631 Media: 1390.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Brusadelli Andrea ITA 1410 30 0.54 1 1 1

2 N 26 NC Migotto Alessandro ITA 1404 36 0.55 1 2 2

3 B 36 NC Ventimiglia Giulia ITA 1353 87 0.62 1 3 3

4 N 32 NC Caprioni Alberto ITA 1377 63 0.59 1 4 4

5 B 25 NC Meharunkar Prabhav ITA 1410 30 0.54 0 4 4

2.84 4 4

7 Castellucci Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 697 Media: 1431.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Meharunkar Prabhav ITA 1410 30 0.54 0 0 0

2 B 21 NC Stocco Samuele ITA 1431 9 0.51 0 0 0

3 N 10 NC Mangiapan Gabriele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 4 NC Titze Leo ITA 1446 -6 0.49 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.04 0 1

8 De Roberto Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1326 Media: 1398.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Migotto Alessandro ITA 1404 36 0.55 0 0 0

2 N 24 NC Brusadelli Andrea ITA 1410 30 0.54 0 0 0

3 B 30 NC Alberti Giordano ITA 1386 54 0.58 0 0 0

4 N 37 NC Marciano Francesca ITA 1350 90 0.62 1 1 1

5 B 18 NC Triboi Valentin ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.79 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

35Â° TROFEO EDOARDO CRESPI - UNDER 16 (1412021E)
Milano - 06-12-2014 - 08-12-2014

9 Malinverno Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1471 Media: 1398.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Montaruli Federico ITA 1401 39 0.55 1 1 1

2 B 31 NC Castellucci Emiliano ITA 1386 54 0.58 0 1 1

3 N 23 NC Sesana Letizia ITA 1413 27 0.54 1 2 2

4 B 36 NC Ventimiglia Giulia ITA 1353 87 0.62 1 3 3

5 N 15 NC Pricop Alexandru ITA 1440 0 0.5 0 3 3

2.79 3 3

10 Mangiapan Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1367 Media: 1419.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Tortarolo Sabrina ITA 1398 42 0.56 Â½ 0 0

2 N 5 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1443 -3 0.5 0 0 0

3 B 7 NC Castellucci Leonardo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 11 NC Minelli Annamaria ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 32 NC Caprioni Alberto ITA 1377 63 0.59 0 2 2

2.65 2 2

11 Minelli Annamaria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1331 Media: 1402.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Zanin Alessia ITA 1389 51 0.57 1 1 1

2 B 33 NC Oliveto Alessandro ITA 1377 63 0.59 0 1 1

3 N 34 NC Tortarolo Vanessa ITA 1374 66 0.59 0 1 1

4 B 10 NC Mangiapan Gabriele ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 N 21 NC Stocco Samuele ITA 1431 9 0.51 1 2 2

2.76 2 2

12 Minelli Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1334 Media: 1405.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Alberti Giordano ITA 1386 54 0.58 1 1 1

2 N 32 NC Caprioni Alberto ITA 1377 63 0.59 0 1 1

3 B 22 3N Bombi Niccolo' ITA 1425 15 0.52 0 1 1

4 N 28 NC Tortarolo Sabrina ITA 1398 42 0.56 0 1 1

5 B 19 NC Zanobio Arun Kumar ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.75 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

35Â° TROFEO EDOARDO CRESPI - UNDER 16 (1412021E)
Milano - 06-12-2014 - 08-12-2014

13 Monacelli Ludovico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1610 Media: 1369.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Castellucci Emiliano ITA 1386 54 0.58 0 0 0

2 B 27 NC Montaruli Federico ITA 1401 39 0.55 1 1 1

3 N 37 NC Marciano Francesca ITA 1350 90 0.62 1 2 2

4 B 38 NC Lorenzetti Ilaria ITA 1335 105 0.64 1 3 3

5 B 33 NC Oliveto Alessandro ITA 1377 63 0.59 1 4 4

2.98 4 4

14 Pozzari Simone
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1650 Media: 1409.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Caprioni Alberto ITA 1377 63 0.59 0 0 0

2 N 30 NC Alberti Giordano ITA 1386 54 0.58 1 1 1

3 B 24 NC Brusadelli Andrea ITA 1410 30 0.54 1 2 2

4 N 22 3N Bombi Niccolo' ITA 1425 15 0.52 1 3 3

5 B 3 NC Sancilio  Giorgia ITA 1449 -9 0.49 1 4 4

2.72 4 4

15 Pricop Alexandru
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1591 Media: 1397.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Oliveto Alessandro ITA 1377 63 0.59 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 35 NC Di Giacomo Mirco ITA 1368 72 0.6 1 1 2

4 N 26 NC Migotto Alessandro ITA 1404 36 0.55 1 2 3

5 B 9 NC Malinverno Lorenzo ITA 1440 0 0.5 1 3 4

2.24 3 4

16 Rapisarda Mattia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1305 Media: 1377.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Di Giacomo Mirco ITA 1368 72 0.6 1 1 1

2 N 36 NC Ventimiglia Giulia ITA 1353 87 0.62 0 1 1

3 B 26 NC Migotto Alessandro ITA 1404 36 0.55 0 1 1

4 N 24 NC Brusadelli Andrea ITA 1410 30 0.54 0 1 1

5 B 37 NC Marciano Francesca ITA 1350 90 0.62 1 2 2

2.93 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

35Â° TROFEO EDOARDO CRESPI - UNDER 16 (1412021E)
Milano - 06-12-2014 - 08-12-2014

17 Rindone Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1325 Media: 1396.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Ventimiglia Giulia ITA 1353 87 0.62 0 0 0

2 B 34 NC Tortarolo Vanessa ITA 1374 66 0.59 0 0 0

3 N 19 NC Zanobio Arun Kumar ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 23 NC Sesana Letizia ITA 1413 27 0.54 0 1 1

5 N 27 NC Montaruli Federico ITA 1401 39 0.55 1 2 2

2.8 2 2

18 Triboi Valentin
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1152 Media: 1392.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Marciano Francesca ITA 1350 90 0.62 1 1 1

2 N 38 NC Lorenzetti Ilaria ITA 1335 105 0.64 0 1 1

3 B 3 NC Sancilio  Giorgia ITA 1449 -9 0.49 0 1 1

4 N 30 NC Alberti Giordano ITA 1386 54 0.58 0 1 1

5 N 8 NC De Roberto Giuseppe ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.83 1 1

19 Zanobio Arun Kumar
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 710 Media: 1433.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Campana Ettore ITA 1487 -47 0.43 0 0 0

2 N 35 NC Di Giacomo Mirco ITA 1368 72 0.6 0 0 0

3 B 17 NC Rindone Andrea ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 12 NC Minelli Emanuele ITA 1440 0 0.5 0 0 1

2.03 0 1

20 Seva Alessio
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 9 Perf: 1482 Media: 1410.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Moresco Jacopo ITA 1479 -45 0.44 0 0 0

2 B 37 NC Marciano Francesca ITA 1350 84 0.62 0 0 0

3 N 4 NC Titze Leo ITA 1446 -12 0.48 1 1 1

4 B 27 NC Montaruli Federico ITA 1401 33 0.55 1 2 2

5 N 34 NC Tortarolo Vanessa ITA 1374 60 0.58 1 3 3

2.67 3 3

FSI - 35Â° TROFEO EDOARDO CRESPI - UNDER 16 (1412021E) - Milano - 06-12-2014 - 08-12-2014 - Pag. 16/21



T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

35Â° TROFEO EDOARDO CRESPI - UNDER 16 (1412021E)
Milano - 06-12-2014 - 08-12-2014

21 Stocco Samuele
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -45 Perf: 1158 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Sancilio  Giorgia ITA 1449 -18 0.47 0 0 0

2 N 7 NC Castellucci Leonardo ITA 1440 -9 0.49 1 1 1

3 B 5 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1443 -12 0.48 0 1 1

4 N 35 NC Di Giacomo Mirco ITA 1368 63 0.59 0 1 1

5 B 11 NC Minelli Annamaria ITA 1440 -9 0.49 0 1 1

2.52 1 1

22 Bombi Niccolo'
3N ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 3 Perf: 1432 Media: 1431.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Titze Leo ITA 1446 -21 0.47 1 1 1

2 B 2 NC Moresco Jacopo ITA 1479 -54 0.42 0 1 1

3 N 12 NC Minelli Emanuele ITA 1440 -15 0.48 1 2 2

4 B 14 NC Pozzari Simone ITA 1440 -15 0.48 0 2 2

5 N 36 NC Ventimiglia Giulia ITA 1353 72 0.6 Â½ 2 2

2.45 2 2

23 Sesana Letizia
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -9 Perf: 1289 Media: 1439.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1443 -30 0.46 1 1 1

2 N 1 NC Campana Ettore ITA 1487 -74 0.4 0 1 1

3 B 9 NC Malinverno Lorenzo ITA 1440 -27 0.46 0 1 1

4 N 17 NC Rindone Andrea ITA 1440 -27 0.46 1 2 2

5 B 30 NC Alberti Giordano ITA 1386 27 0.54 0 2 2

2.32 2 2

24 Brusadelli Andrea
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -12 Perf: 1347 Media: 1419.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Ahmed Walijah ITA 1440 -30 0.46 0 0 0

2 B 8 NC De Roberto Giuseppe ITA 1440 -30 0.46 1 1 1

3 N 14 NC Pozzari Simone ITA 1440 -30 0.46 0 1 1

4 B 16 NC Rapisarda Mattia ITA 1440 -30 0.46 1 2 2

5 N 38 NC Lorenzetti Ilaria ITA 1335 75 0.6 0 2 2

2.44 2 2
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25 Meharunkar Prabhav
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 75 Perf: 2086 Media: 1408.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Castellucci Leonardo ITA 1440 -30 0.46 1 1 1

2 N 3 NC Sancilio  Giorgia ITA 1449 -39 0.45 1 2 2

3 B 38 NC Lorenzetti Ilaria ITA 1335 75 0.6 1 3 3

4 N 33 NC Oliveto Alessandro ITA 1377 33 0.55 1 4 4

5 N 6 NC Ahmed Walijah ITA 1440 -30 0.46 1 5 5

2.52 5 5

26 Migotto Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -6 Perf: 1376 Media: 1447.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC De Roberto Giuseppe ITA 1440 -36 0.45 1 1 1

2 B 6 NC Ahmed Walijah ITA 1440 -36 0.45 0 1 1

3 N 16 NC Rapisarda Mattia ITA 1440 -36 0.45 1 2 2

4 B 15 NC Pricop Alexandru ITA 1440 -36 0.45 0 2 2

5 N 2 NC Moresco Jacopo ITA 1479 -75 0.4 0 2 2

2.2 2 2

27 Montaruli Federico
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -54 Perf: 704 Media: 1438.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Malinverno Lorenzo ITA 1440 -39 0.45 0 0 0

2 N 13 NC Monacelli Ludovico ITA 1440 -39 0.45 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 NC Seva Alessio ITA 1434 -33 0.45 0 0 1

5 B 17 NC Rindone Andrea ITA 1440 -39 0.45 0 0 1

1.8 0 1

28 Tortarolo Sabrina
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 3 Perf: 1418 Media: 1417.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Mangiapan Gabriele ITA 1440 -42 0.44 Â½ 0 0

2 B 4 NC Titze Leo ITA 1446 -48 0.43 1 1 1

3 N 33 NC Oliveto Alessandro ITA 1377 21 0.53 0 1 1

4 B 12 NC Minelli Emanuele ITA 1440 -42 0.44 1 2 2

5 N 31 NC Castellucci Emiliano ITA 1386 12 0.52 0 2 2

2.36 2 2
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29 Zanin Alessia
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -12 Perf: 705 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Minelli Annamaria ITA 1440 -51 0.43 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.43 0 0

30 Alberti Giordano
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 27 Perf: 1507 Media: 1434.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Minelli Emanuele ITA 1440 -54 0.42 0 0 0

2 B 14 NC Pozzari Simone ITA 1440 -54 0.42 0 0 0

3 N 8 NC De Roberto Giuseppe ITA 1440 -54 0.42 1 1 1

4 B 18 NC Triboi Valentin ITA 1440 -54 0.42 1 2 2

5 N 23 NC Sesana Letizia ITA 1413 -27 0.46 1 3 3

2.14 3 3

31 Castellucci Emiliano
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 42 Perf: 1508 Media: 1442.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Monacelli Ludovico ITA 1440 -54 0.42 1 1 1

2 N 9 NC Malinverno Lorenzo ITA 1440 -54 0.42 1 2 2

3 B 1 NC Campana Ettore ITA 1487 -101 0.36 Â½ 2 2

4 N 3 NC Sancilio  Giorgia ITA 1449 -63 0.41 0 2 2

5 B 28 NC Tortarolo Sabrina ITA 1398 -12 0.48 1 3 3

2.09 3 3

32 Caprioni Alberto
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 60 Perf: 1688 Media: 1447.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Pozzari Simone ITA 1440 -63 0.41 1 1 1

2 B 12 NC Minelli Emanuele ITA 1440 -63 0.41 1 2 2

3 N 2 NC Moresco Jacopo ITA 1479 -102 0.36 1 3 3

4 B 6 NC Ahmed Walijah ITA 1440 -63 0.41 0 3 3

5 N 10 NC Mangiapan Gabriele ITA 1440 -63 0.41 1 4 4

2 4 4
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33 Oliveto Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 27 Perf: 1498 Media: 1425.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Pricop Alexandru ITA 1440 -63 0.41 1 1 1

2 N 11 NC Minelli Annamaria ITA 1440 -63 0.41 1 2 2

3 B 28 NC Tortarolo Sabrina ITA 1398 -21 0.47 1 3 3

4 B 25 NC Meharunkar Prabhav ITA 1410 -33 0.45 0 3 3

5 N 13 NC Monacelli Ludovico ITA 1440 -63 0.41 0 3 3

2.15 3 3

34 Tortarolo Vanessa
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 12 Perf: 1368 Media: 1439.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 NC Rindone Andrea ITA 1440 -66 0.41 1 1 1

3 B 11 NC Minelli Annamaria ITA 1440 -66 0.41 1 2 2

4 N 5 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1443 -69 0.4 0 2 2

5 B 20 NC Seva Alessio ITA 1434 -60 0.42 0 2 2

1.64 2 2

35 Di Giacomo Mirco
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 15 Perf: 1440 Media: 1439.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Rapisarda Mattia ITA 1440 -72 0.4 0 0 0

2 B 19 NC Zanobio Arun Kumar ITA 1440 -72 0.4 1 1 1

3 N 15 NC Pricop Alexandru ITA 1440 -72 0.4 0 1 1

4 B 21 NC Stocco Samuele ITA 1431 -63 0.41 1 2 2

5 N 4 NC Titze Leo ITA 1446 -78 0.39 Â½ 2 2

2 2 2

36 Ventimiglia Giulia
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 18 Perf: 1437 Media: 1437.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Rindone Andrea ITA 1440 -87 0.38 1 1 1

2 B 16 NC Rapisarda Mattia ITA 1440 -87 0.38 1 2 2

3 N 6 NC Ahmed Walijah ITA 1440 -87 0.38 0 2 2

4 N 9 NC Malinverno Lorenzo ITA 1440 -87 0.38 0 2 2

5 B 22 3N Bombi Niccolo' ITA 1425 -72 0.4 Â½ 2 2

1.92 2 2
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37 Marciano Francesca
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -27 Perf: 1199 Media: 1438.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Triboi Valentin ITA 1440 -90 0.38 0 0 0

2 N 20 NC Seva Alessio ITA 1434 -84 0.38 1 1 1

3 B 13 NC Monacelli Ludovico ITA 1440 -90 0.38 0 1 1

4 B 8 NC De Roberto Giuseppe ITA 1440 -90 0.38 0 1 1

5 N 16 NC Rapisarda Mattia ITA 1440 -90 0.38 0 1 1

1.9 1 1

38 Lorenzetti Ilaria
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 15 Perf: 1425 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 18 NC Triboi Valentin ITA 1440 -105 0.36 1 1 2

3 N 25 NC Meharunkar Prabhav ITA 1410 -75 0.4 0 1 2

4 N 13 NC Monacelli Ludovico ITA 1440 -105 0.36 0 1 2

5 B 24 NC Brusadelli Andrea ITA 1410 -75 0.4 1 2 3

1.52 2 3
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